Ректору Ярославского государственного

педагогического университета

Груздеву М.В.

студента _______ группы

____________________________ факультета

______________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Заявление

Прошу предоставить место в комнате № ___ студенческого общежития №___ на

период летней экзаменационной сессии (практики) с ___. ______________ 20___ г. по ___.

______________ 20___ г.

___._____.2019         ________________

    (Дата)          (Подпись)

Информацию о сроках летней экзаменационной сессии (практики) подтверждаю.

Заместитель декана факультета

по воспитательной работе     ______________________
(подпись)